
Stavba: 37/2018

Objekt: SO 01

Rozpočet: 1

Objednatel: Zlínský kraj IČO: 70891320

Třída Tomáše Bati 21 DIČ: CZ70891320

76001 Zlín

Zhotovitel: IČO: 47679620

DIČ: CZ47679620

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

5 000,00

927 916,99

1 122 780,00

927 916,99

25 500,00

Čs. legií 145/18, 702 00 Ostrava

Architektonicko stavební řešení

Položkový rozpočet stavby

194 863,00

0,01

87 850,00

212 500,00

Udržovací práce v prostoru sklepení hájenky u hradu Malenovice

Sklepené hájenky 

DEV COMPANY, spol. s r.o.

Celkem

597 066,99

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

28 HSV 438 445,28 47

3 HSV 8 850,00 1

61 HSV 1 580,00 0

63 HSV 1 080,00 0

94 HSV 41 910,00 5

95 HSV 2 803,35 0

96 HSV 38 961,74 4

99 HSV 22 737,82 2

713 PSV 1 500,00 0

720 PSV 34 500,00 4

766 PSV 51 850,00 6

M21 MON 158 000,00 17

M24 MON 54 500,00 6

D96 PSU 40 698,80 4

VN VN 25 500,00 3

ON ON 5 000,00 1

Cena celkem 927 916,99 100

Zpevňování hornin a konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Konstrukce truhlářské

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: 37/2018

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 438 445,28
1 216903121R00 Otryskání ploch pískem FP, líců kleneb m2 255,30000 650,00 165 945,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

povrch klenutého stropu : 

m.č. 109 : (2,8)*4,4+(2,5)*2,6+(5,6)*2,1+(5,6)*2,6 45,14000

m.č. 111 : (18,5)*8,6 159,10000

m.č. 109+111 (nerovný povrch klenby ... + 25% plochy) : 

(45,14+159,1)*0,25

51,06000

2 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb m2 361,49750 598,00 216 175,51 RTS 18/ II RTS 18/ II

m.č. 101 - strop rovný keramobetonový : 16,2 16,20000

Mezisoučet 16,20000

m.č. 109 - povrch schodiště : 

(2,8)*3+(2,5)*1,75+(5,6)*1,4+(5,6)*1,7

30,13500

(3*0,15)*9+(1,75*0,15)*9+(1,4*0,15)*19+(1,7*0,15)*11+(1,

8*0,15)*2+(1,7*0,15)*3

14,51250

m.č. 109 - stěny : (18,2*2)*3,2 116,48000

Mezisoučet 161,12750

m.č. 111 - stěny : (5,6)*5,25*2-(2,9*2,7) 50,97000

(18,5*2)*3,6 133,20000

Mezisoučet 184,17000

3 959571001R00 Odklizení písku po tryskání do 1000 m t 30,19841 680,00 20 534,92 RTS 18/ II RTS 18/ II

(255,3+361,4975)*0,04896 30,19841

4 959571011R00 Příplatek při odklizení písku za dalších 1000 m t 422,77768 12,00 5 073,33 RTS 18/ II RTS 18/ II

(255,3+361,4975)*0,04896*14 422,77768

5 289902211R00 Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb m2 61,67975 498,00 30 716,52 RTS 18/ II RTS 18/ II

zvětralé části a zbytky omítek na skalní stěně : 

(255,3+361,4975)*0,1

61,67975

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 850,00
6 3-O.Š. Kompletní dodávka a montáž vybourání nadzemní části 

odvětrávací šachty včetně zapravení

kus 1,00000 8 850,00 8 850,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Udržovací práce v prostoru sklepení hájenky u hradu Malenovice

Sklepené hájenky 

Architektonicko stavební řešení

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 37/2018

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Udržovací práce v prostoru sklepení hájenky u hradu Malenovice

Sklepené hájenky 

Architektonicko stavební řešení

... vybourání poškozené nadzemní části odvětrávacího 

komínu - zděná část 750x750x1100mm + kameninová 

roura délky cca 600mm ukončená plechovou větrací 

hlavicí : 
... vyzdívku do výšky 250mm nad terénem ponechat - 

ostatní zbourat : 
... zbylou nadzemní část uzavřít zátkou z EPS : 

... zdivo zapravit cementovou maltou a provizorně uzavřít 

voděodolnopu překližkou kotvenou do zdiva : 
... nakonec natavit izolaci z asfaltového pásu : 

kompletní provedení včetně odvozu a likvidace odpadu : 1 1,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 580,00
7 61-R.M. Zapravení kapes ve stěně po vybourání ocelových 

nosníků U 240, rychletvrdnoucí reprofilační cementovou 

kus 4,00000 395,00 1 580,00 Vlastní Indiv

zapravení po zrušení ocelové konstrukce m.č. 111 : 

profil U 240 : 4 4,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 080,00
8 63-R.M. Zapravení kapes v podlaze po vybourání ocelových sloupů 

100x80mm, rychletvrdnoucí reprofilační cementovou 

maltou

kus 8,00000 135,00 1 080,00 Vlastní Indiv

zapravení po zrušení ocelové konstrukce m.č. 111 : 

sloup 100x80 : 8 8,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 41 910,00
9 946941102RT2 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní 

výška 6,3 m

sada 3,00000 850,00 2 550,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

3 3,00000

10 946941192RT2 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, 

pracovní výška 6,3 m

den 90,00000 420,00 37 800,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

3*30 90,00000

11 946941802RT2 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, 

pracovní výška 6,3 m

sada 3,00000 520,00 1 560,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

3 3,00000

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 37/2018

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Udržovací práce v prostoru sklepení hájenky u hradu Malenovice

Sklepené hájenky 

Architektonicko stavební řešení

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

2 803,35

12 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 339,80000 5,00 1 699,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

2x zametání : 

101-111 : 

(16,2+1,6+1,8+1,5+1,3+1,5+1,3+2,1+29,6+9,4+103,6)*2

339,80000

13 777101101R00 Vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 169,90000 6,50 1 104,35 RTS 18/ II RTS 18/ II

101-111 : 

16,2+1,6+1,8+1,5+1,3+1,5+1,3+2,1+29,6+9,4+103,6

169,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 38 961,74
14 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 8,13000 154,00 1 252,02 RTS 18/ II RTS 18/ II

m.č. 111 : 

zbourání zděného baru : (3,9)*1,2+(0,6*4+1,05)*1 8,13000

15 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 34,88000 115,00 4 011,20 RTS 18/ II RTS 18/ II

m.č. 110 : 

odsekání keramického obkladu stěn : (2,35+4,2)*2*2,8 36,68000

-(0,9*2) -1,80000

16 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 8,80000 62,00 545,60 RTS 18/ II RTS 18/ II

m.č. 110 : 8,8 8,80000

17 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 51,80000 85,00 4 403,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

50% m.č. 111 : (103,6)*0,5 51,80000

18 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 0,61875 3 950,00 2 444,06 RTS 18/ II RTS 18/ II

m.č. 110 : (1,5*2,75)*0,15 0,61875

19 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 9,50000 47,00 446,50 RTS 18/ II RTS 18/ II

demontáž stávajícího roštu původního SDK podhledu : 

m.č. 103-108 : 1,8+1,5+1,3+1,5+1,3+2,1 9,50000

20 966079881R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2 kus 44,00000 115,00 5 060,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

zrušení ocelové konstrukce m.č. 111 : 

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 37/2018

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Udržovací práce v prostoru sklepení hájenky u hradu Malenovice

Sklepené hájenky 

Architektonicko stavební řešení

sloup 100x80 (8ks sloupů) : (8)*2 16,00000

profily I 140 (celkem 39,2m) : (8)*2 16,00000

profil U 240 (celkem 11,8m) : (6)*2 12,00000

21 966079991R00 Příplatek za každých dalších 5 cm2 průřezu kus 164,00000 75,00 12 300,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

zrušení ocelové konstrukce m.č. 111 : 

sloup 100x80 (8ks sloupů) : (8)*2*2 32,00000

profily I 140 (celkem 39,2m) : (8)*2*3 48,00000

profil U 240 (celkem 11,8m) : (6)*2*7 84,00000

22 964061121R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď kamenná, průřezu 0,03 m2 kus 12,00000 695,00 8 340,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

zrušení ocelové konstrukce m.č. 111 - vysekání ocelové 

konstrukce ze zabetonovaných kapes : 
sloup 100x80 (z podlahy) : 8 8,00000

profil U 240 (ze stěny) : 4 4,00000

23 962032551R00 Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic m3 0,32000 498,00 159,36 RTS 18/ II RTS 18/ II

vybourání schodišťových pórobetonových stupňů : 

m.č. 110 : (0,8*0,8)*0,5 0,32000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 737,82
24 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 31,58030 720,00 22 737,82 RTS 18/ II RTS 18/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 1 500,00
25 713-Z.KRB. Dodávka a montáž uzavírací zátky komínu od krbu z EPS kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

1 1,00000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 34 500,00
26 720-ZTI+ÚT Demontáž veškerých rozvodů ZTI a ÚT včetně koncových 

prvků

hod   115,00000 300,00 34 500,00 Vlastní Indiv

... demontáž veškerých rozvodů ZTI a ÚT (mimo m.č. 103-

108) : 70

70,00000

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 37/2018

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Udržovací práce v prostoru sklepení hájenky u hradu Malenovice

Sklepené hájenky 

Architektonicko stavební řešení

... demontáž veškerých zařizovacích předmětů a 

koncových prvků ZTI a ÚT (zařizovací předměty, bojlery, 

expanzomat, el. kotel, přečerpávací nádrž na odpadní 

vody, nádrž na pitnou vodu, otopná tělesa ...) : 45

45,00000

                 ... : 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 51 850,00
27 766-T01 Kompletní dodávka a montáž 2-křídlé obloukové dveře 

1700x2000, plné, kazetové, včetně masivní dubové 

obloukové zárubně, kování klika-klika s vložkou FAB

kus 1,00000 51 850,00 51 850,00 Vlastní Indiv

viz. výpis truhlářských prvků a půdorys sklepu : 

... včetně zednických přípomocí (strop vysekaný ve skále 

nutno úpravit do pravidelného tvaru) : 
T01 : 1 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže 158 000,00
28 M21-EL Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 158 000,00 158 000,00 Vlastní Indiv

1 1,00000

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 54 500,00
29 M24-VZT Kompletní dodávka a montáž odvětrání horní části 

sklepení m.č. 101-108

soubor 1,00000 54 500,00 54 500,00 Vlastní Indiv

odvětrání horní části sklepení m.č. 101-108 pro zamezení 

kondenzace : 1

1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 698,80
30 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2.NP nošením t 18,66153 575,00 10 730,38 RTS 18/ II RTS 18/ II

stavební suť : 11,38 11,38000

zrušení ocelové konstrukce m.č. 111 : 1,19648 1,19648

stávající rošt původního SDK podhledu : 0,03325 0,03325

PVC podlahová krytina : 0,0518 0,05180

rozvody ZTI, ÚT, elektro včetně koncových prvků : 6 6,00000

31 979011219R00 Příplatek k svislé dopravě suti za každé další NP nošením t 18,66153 280,00 5 225,23 RTS 18/ II RTS 18/ II

Položka pořadí 30 : 18,66153 18,66153

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 37/2018

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Udržovací práce v prostoru sklepení hájenky u hradu Malenovice

Sklepené hájenky 

Architektonicko stavební řešení

32 979087312R00 Vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením do 10 

m

t 18,66153 279,00 5 206,57 RTS 18/ II RTS 18/ II

Položka pořadí 30 : 18,66153 18,66153

33 979087392R00 Příplatek za nošení vybouraných hmot každých dalších 10 

m

t 37,32306 119,00 4 441,44 RTS 18/ II RTS 18/ II

dalších 20m : 18,66153*2 37,32306

34 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,66153 205,00 3 825,61 RTS 18/ II RTS 18/ II

Položka pořadí 30 : 18,66153 18,66153

35 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 261,26142 14,50 3 788,29 RTS 18/ II RTS 18/ II

dalších 14km : 18,66153*14 261,26142

36 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,66153 9,20 171,69 RTS 18/ II RTS 18/ II

Položka pořadí 34 : 18,66153 18,66153

37 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 18,60973 390,00 7 257,79 RTS 18/ II RTS 18/ II

stavební suť : 11,38 11,38000

rozvody ZTI, ÚT, elektro včetně koncových prvků : 6 6,00000

ocelová kce : 1,19648+0,03325 1,22973

38 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,05180 1 000,00 51,80 RTS 18/ II RTS 18/ II

PVC podlahová krytina : 0,0518 0,05180

Díl: VN Vedlejší náklady 25 500,00
39 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 18/ II Indiv

40 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ II Indiv

41 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 18/ II Indiv

42 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 18/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
43 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ II Indiv

Celkem 927 916,99

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 37/2018

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Udržovací práce v prostoru sklepení hájenky u hradu Malenovice

Sklepené hájenky 

Architektonicko stavební řešení

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


